
                      PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  EESSPPEERRAANNÇÇAA  NNOOVVAA  
                                                                              AAAvvveeennn iii dddaaa    JJJuuuvvveeennnaaa lll    SSS iii lll vvvaaa    BBBrrr aaagggaaa    nnnººº    444000000    –––    FFFooonnneee    (((000xxxxxx444444 )))    666444000 ---111111888111    –––    EEE ---mmmaaa iii lll    eeessspppeeerrraaannnçççaaannnooovvvaaa@@@uuuooolll ... cccooommm...bbbrrr       CCCGGGCCC    000111 ... 666111222 ... 222666999 ///000000000111 ---999111    

                                                EEEssspppeeerrraaannnçççaaa   NNNooovvvaaa                                                                                             –––                                                                                    EEEssstttaaadddooo   dddooo   PPPaaarrraaannnááá   

   

DECRETO N° 099/2013 
    

 

SÚMULA: Nomeia o Sr. Andre Luiz Stevanato de 
Oliveira Branco para cargo em comissão de 
Assessor de Assuntos Jurídicos, e dá outras 
providências. 
 

 
O Prefeito Municipal de Esperança Nova, 

no uso de suas atribuições,  
 
D E C R E T A: 

 
Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Andre Luiz Stevanato 

de Oliveira Branco, brasileiro, solteiro, maior e capaz, portador da CI/RG 
nº 7.388.155-2 SESP/PR, inscrito no CPF/MF nº 042.845.569-75, para o 
cargo em comissão de Assessor de Assuntos Jurídicos, aplicando-lhe o 
vencimento previsto na da tabela do anexo I, da Lei nº. 385/2009 de 
20/03/2009, a contar de 01/08/2013.  

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
CERTIFIQUEM-SE, PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Esperança 

Nova, Estado do Paraná, aos trinta e um dias do mês de julho do 
ano de dois mil e treze. 

 
 
 
EVERTON BARBIERI 
Prefeito Municipal 

 
 

 
  


